cum expressa voluntate nostra ad Fidelitates Vestras eo nomine declarationes

datas
;
sese gerant, illasue in toto et in minima parte obseruent et exequan-

tur, videlicet appellationes a decretis in accessorijs prolatis non admittant,

nec citationes prosecutoriales ab ijsdem interpositas curent, non obstantibus

uibusuis rescriptis nostris in contrarium obtentis vel obtinendis, citationi-

busue eiusmodi prosecutorialibus tum et citatione ad reponendum hocce

mandatum nostrum, per uempiam edendis vel edenda. Quae omnia prae-

sentibus cassamus, abrogamus et anihilamus, pro nullisue et irritis decla-

ramus, obseruariue hocce mandatum nostrum declarationemue reueren-

dissimi archiepiscopi Gnesnensis, primatis et procancellarij regni eo nomine

ad Fidelitates Vestras datam, in omnibus punctis et clausulis volumus; secus

Fidelitates Vestrae pro gratia nostra officiorumue suorum debito non factu-

rae. Datum in palatio nostro Zokieviensi, die uarta mensis Decembris,

anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo uinto. — an kroi. —
Adamus Sarnowski sacrae regiae Maiestatis secretarius mppa.

Kodeks Zaleskiego, karta 274, stronica odwrotna.
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1347. 1676. die 2. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de controversiis
;

iudicio per literas proponendis.

Actum feria uinta in crastino festi Circumcisionis Domini nostri Iesu

Christi. — lidem qui supra, consulendo bono ordini cancellariae, uatenus
nobiles patroni causarum controuersias in scrpito iudicialiter moribus anti-

quis ad incidentiam terminorum iuris reproducant, neque sibi priuatim eas-

dem concredant, sub nullitate actus eiusmodi, vnanimiter concluserunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 210.

1348. 1676. die 15. m. Ianuarii, Cracoviae.

Relatio ministerialis regni generalis de famoso libello, qui »Oculus

speculator« appellabatur, combusto.

Actum feria 4-ta ant festum s. Priscae virginis et martyris proxima. —
Ad officium et acta praesentia consularia Cracouiensia personaliter veniens

prouidus Petrus Szczurowski, ministerialis regni generalis, in vim suae verae

ac fidelis relationis et pro debito officij sui recognouit, quia ipse die sabbathi

proxime lapso, quae fuit vndecima mensis et anni currentium, debite existens

requisitus, in medio ciuitatis Cracouiensis foro, vbi criminosi et scelerati

malefactores ad rogum condemnati, signanter vero sacrilegi mediantibus

decretis comburi et cremari solent, praeuio trino ac distincto clangore tubae